
ZARZĄDZENIE Nr 0050.63.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                    

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 uchwały                         

Nr XLV/234/2014 Rady Gminy  w Sarnakach z dnia 28 października 2014 r. w sprawie trybu                

i sposobu powoływania  i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie        

w składzie: 

1) Irena Małyszczuk – Kurator Sądu Rejonowego w Siedlcach (kurator rodzinny i nieletnich), 

2) Joanna Marynowska – Kurator Sądu Rejonowego w Siedlcach (kurator dla dorosłych), 

3) Małgorzata Wawryniuk – Sekretarz Gminy Sarnaki, 

4) Asp. Łukasz Gajo – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji                      

w Łosicach, 

5) Bożenna Bartoszuk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Sarnakach, 

6) Agnieszka Bartoszuk – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach, 

7) Dorota Sadowska – Inspektor w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sarnakach. 

 

§ 2. 

 

Zespół Interdyscyplinarny działa zgodnie z art. 9b ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy        

w rodzinie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Sarnakach. 

 

§ 4. 

 

Traci moc zarządzenie Nr Or.0050.34.2020 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 19 listopada 2020 r.               

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


